
exkl. USt. 10 % USt. inkl. USt.

ÜBERMENGEN AN RESTMÜLL
pro Sack (60 lt.)                                                             3,82 0,38 4,20

GRÜNSCHNITT (Äste, Sträucher, Gras) pro m³

ALTREIFEN
ohne Felge, bis 62 cm Durchm./Stk. (PKW-Reifen)
mit Felge, bis 62 cm Durchm./Stk. 9,20 0,92 10,12
mit oder ohne Felge, 63 bis 110 cm Durchm./Stk. 14,50 1,45 15,95
größer als 111 cm Durchm./Stk. 40,00 4,00 44,00

DEPONIESCHUTT (Sanitärkeramik, Fliesen, ...)
max. 1 Scheibtruhe

seit 2004 kostenlos

KEINE KOSTEN

ÜBERNAHME GEGEN KOSTENERSATZ
AUS PRIVATEM HAUSHALT

IM GEMEINDESAMMELZENTRUM

KOSTENLOS

KEINE KOSTENBAUSCHUTT (Beton, Ziegel, Naturstein)
max. 1 Scheibtruhe 
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